



АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТАШКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 23 » июня 2020 г.

г. Осташков

№ 867

О внесении изменений в постановление Администрации Осташковского городского округа от 23.07.2019 № 1235 «Об утверждении реестра размещения мест(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и схемы размещения мест(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Осташковского городского округа»

В соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», пунктом 24 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, заключения территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Тверской области в г. Торжке, Администрация Осташковского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение № 1 Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Осташковского городского округа постановления Администрации Осташковского городского округа от 23.07.2019 № 1235 «Об утверждении реестра размещения мест(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и схемы размещения мест(площадок) накопления твердых коммунальных

отходов на территории Осташковского городского округа» следующего содержания:

1.1.В строке «56» графа «4» цифру «1» заменить на цифру «2»;

1.2.В строке «57» графа «4» цифру «1» заменить на цифру «2»;

1.3.В строке «60» графа «4» цифру «3» заменить на цифру «1»;

1.4.В строке «79» графа «4» цифру «2» заменить на цифру «4»;

1.5.В строке «80»:

- по графе «4» цифру «4» заменить на цифру «2»;

- по графе «7» слова «ул. Осташковская, д.2,7» заменить словами «ул. Осташковская, д.1/1».

1.6.В строке «81» графа «4» цифру «4» заменить на цифру «3»;

1.7.В строке «83» графа «4» цифру «5» заменить на цифру «4»;

1.8.В строке «85»:

- графа «4» цифру «1» заменить на цифру «5»;

- графа «5» цифру «8» заменить на цифру «0,75»;

1.9.В строке «86»:

- графа «4» цифру «3» заменить на цифру «2»;

- графа «5» цифру «8» заменить на цифру «0,75»;

1.10.В строке «87» графа «4» цифру «3» заменить на цифру «2»;

1.11.В строке «88»:

- графа «4» цифру «1» заменить на цифру «2»;

- графа «5» цифру «8» заменить на цифру «0,75»;

1.12.В строке «89» графа «5» цифру «8» заменить на цифру «0,75»;

1.13.В строке «90»: графа «5» цифру «8» заменить на цифру «0,75»;

1.14.В строке «91»:

- графа «4» цифру «1» заменить на цифру «2»;

- графа «5» цифру «8» заменить на цифру «0,75»;

1.15.В строке «92» графа «5» цифру «8» заменить на цифру «0,75»;

1.16.В строке «93» графа «5» цифру «8» заменить на цифру «0,75»;

1.17.В строке «94» графа «5» цифру «8» заменить на цифру «0,75»;

1.18.В строке «95» графа «5» цифру «8» заменить на цифру «0,75»;

1.19.В строке «96» графа «5» цифру «8» заменить на цифру «0,75»;

1.20.В строке «102»:

- графа «4» цифру «1» заменить на цифру «2»;

- графа «5» цифру «8» заменить на цифру «0,75»;

1.21.В строке «104» графа «4» цифру «1/1» заменить на цифру «1»;

1.22.В строке «105» графа «5» цифру «0,8» заменить на цифру «8»;

1.23.В строке «106»:

- графа «4» цифру «2» заменить на цифру «1»;

- графа «5» цифру «8» заменить на цифру «0,75»;
- 1.24.В строке «107»:
 - графа «4» цифру «2» заменить на цифру «1»;
 - графа «5» цифру «8» заменить на цифру «0,75»;
- 1.25.В строке «108» графа «4» цифру «4» заменить на цифру «3»;
- 1.26.В строке «109» графа «4» цифру «4» заменить на цифру «2»;
- 1.27.В строке «110» графа «4» цифру «3» заменить на цифру «2»;
- 1.28.В строке «114» графа «5» цифру «0,8», заменить на цифру «8»;
- 1.29.В строке «133» графа «5» цифру «8» заменить на цифру «0,75»;
- 1.30.В строке «134» графа «5» цифру «8» заменить на цифру «0,75»;
- 1.31.В строке «135»:
 - графа «4» добавить цифру «3»;
 - графа «5» цифру «8» заменить на цифру «0,75»;
- 1.32.В строке «136» графа «5» цифру «8» заменить на цифру «0,75»;
- 1.33.В строке «137» графа «5» цифру «8» заменить на цифру «0,75»;
- 1.34.В строке «138»:
 - графа «4» цифру «1» заменить на цифру «2»;
 - графа «5» цифру «8» заменить на цифру «0,75»;
- 1.35.В строке «139» графа «5» цифру «8» заменить на цифру «0,75»;
- 1.36.В строке «143» графа «5» цифру «8» заменить на цифру «0,75»;
- 1.37.В строке «144» графа «5» цифру «8» заменить на цифру «0,75»;
- 1.38.В строке «146» графа «5» цифру «8» заменить на цифру «0,75»;
- 1.39.В строке «147» графа «5» цифру «8» заменить на цифру «0,75»;
- 1.40.В строке «148» графа «3» слово «Щуково» заменить на слово «Жуково»;
- 1.41.В строке «149» графа «5» цифру «8» заменить на цифру «0,75»;
- 1.42.В строке «153»:
 - графа «4» цифру «1» заменить на цифру «1/1»;
 - графа «5» цифру «8» заменить на цифру «0,75»;
- 1.43.В строке «153»:
 - графа «4» цифру «1» заменить на цифру «1/1»;
 - графа «5» цифру «0,8» заменить на цифру «0,8/8»;
- 1.44.В строке «154»:
 - графа «4» цифру «5» заменить на цифру «5/1»;
 - графа «5» цифру «0,8» заменить на цифру «0,75/8»;
- 1.45.В строке «155»:
 - графа «4» цифру «1» заменить на цифру «2»;
 - графа «5» цифру «8» заменить на цифру «0,75»;
- 1.46.В строке «156»: графа «4» цифру «2» заменить на цифру «4»;
- 1.47.В строке «157»:

- графа «4» цифру «1» заменить на цифру «2»;
- графа «5» цифру «8» заменить на цифру «0,75»;

1.48.В строке «158»:

- графа «4» цифру «1» заменить на цифру «4»;
- графа «5» цифру «8» заменить на цифру «0,75»;

1.49.В строке «159»:

- графа «4» цифру «1» заменить на цифру «4»;
- графа «5» цифру «8» заменить на цифру «0,75»;

1.50.В строке «160»:

- графа «4» цифру «1» заменить на цифру «2»;
- графа «5» цифру «8» заменить на цифру «0,75»;

1.51.В строке «161»:

- графа «4» цифру «1» заменить на цифру «5»;
- графа «5» цифру «8» заменить на цифру «0,75»;

1.52.В строке «162»:

- графа «4» цифру «1» заменить на цифру «3»;
- графа «5» цифру «8» заменить на цифру «0,75»;

1.53.В строке «163»:

- графа «4» цифру «1» заменить на цифру «2»;
- графа «5» цифру «8» заменить на цифру «0,75»;

1.54.В строке «164»: графа «5» цифру «8» заменить на цифру «0,75»;

1.55.В строке «165»:

- графа «4» цифру «1» заменить на цифру «3»;
- графа «5» цифру «8» заменить на цифру «0,75»;

1.56.В строке «166»:

- графа «4» цифру «1» заменить на цифру «4»;
- графа «5» цифру «8» заменить на цифру «0,75»;

1.57.В строке «167»: графа «5» цифру «8» заменить на цифру «0,75»;

1.58.В строке «168»:

- графа «4» цифру «1» заменить на цифру «2»;
- графа «5» цифру «8» заменить на цифру «0,75»;

1.59.В строке «169»:

- графа «4» цифру «1» заменить на цифру «3»;
- графа «5» цифру «8» заменить на цифру «0,75»;

1.60.В строке «170» графа «5» цифру «8» заменить на цифру «0,75»;

1.61.В строке «174»:

- графа «4» цифру «1» заменить на цифру «2»;
- графа «5» цифру «8» заменить на цифру «0,75»;
- графа «6» добавить слово «грунт»;

1.62.В строке «175» графа «5» цифру «8» заменить на цифру «0,75»;

1.63.В строке «176» графа «5» цифру «8» заменить на цифру «0,75»;

1.64.В строке «184»:

- графа «4» цифру «1» заменить на цифру «2»;

- графа «5» цифру «1» заменить на цифру «8»;

1.65.В строке «188» графа «4» цифру «1» заменить на цифру «2»;

1.66.В строке «198» графа «4» цифру «1» заменить на цифру «2»;

1.67.В строке «202»:

- графа «4» цифру «11» заменить на цифру «9»;

- графа «7» слова «д. Замошье» заменить на слова «д. Замошье, д.83(2шт.), д.59(2шт.), д. 27(5шт.)»;

1.68.В строке «210» графа «5» цифру «0,75» заменить на цифру «8»;

1.69.В строке «211» графа «5» цифру «0,75» заменить на цифру «8»;

1.70.В строке «213»:

- графа «4» цифру «1» заменить на цифру «2»;

- графа «5» цифру «8» заменить на цифру «0,75»;

1.71.В строке «214»:

- графа «4» цифру «1» заменить на цифру «2»;

- графа «5» цифру «8» заменить на цифру «0,75»;

1.72.В строке «216»:

- графа «4» цифру «1» заменить на цифру «2»;

- графа «5» цифру «8» заменить на цифру «0,75»;

1.73.В строке «217»:

- графа «5» цифру «8» заменить на цифру «0,75»;

1.74.В строке «218»:

- графа «5» цифру «8» заменить на цифру «0,75»;

1.75.В строке «220»:

- графа «5» цифру «8» заменить на цифру «0,75»;

1.76.В строке «221»:

- графа «5» цифру «8» заменить на цифру «0,75»;

1.77.В строке «222»:

- графа «4» цифру «1» заменить на цифру «2»;

- графа «5» цифру «8» заменить на цифру «0,75»;

1.78.В строке «223»:

- графа «4» цифру «1» заменить на цифру «2»;

- графа «5» цифру «8» заменить на цифру «0,75»;

1.79.В строке «224»:

- графа «4» цифру «1» заменить на цифру «2»;

- графа «5» цифру «8» заменить на цифру «0,75»;

1.80.В строке «226» графа «5» цифру «8» заменить на цифру «0,75»;

1.81.В строке «227»:

- графа «4» цифру «1» заменить на цифру «2»;

- графа «5» цифру «8» заменить на цифру «0,75»;

1.82.В строке «228» графа «5» цифру «8» заменить на цифру «0,75»;

1.83.В строке «229»:

- графа «4» цифру «1» заменить на цифру «2»;

- графа «5» цифру «8» заменить на цифру «0,75»;

1.84.В строке «230»:

- графа «4» цифру «1» заменить на цифру «2»;

- графа «5» цифру «8» заменить на цифру «0,75»;

1.85.В строке «231»:

- графа «4» цифру «1» заменить на цифру «2»;

- графа «5» цифру «8» заменить на цифру «0,75»;

1.86.В строке «232»:

- графа «4» цифру «1» заменить на цифру «2»;

- графа «5» цифру «8» заменить на цифру «0,75»;

1.87.В строке «233»:

- графа «4» цифру «1» заменить на цифру «2»;

- графа «5» цифру «8» заменить на цифру «0,75»;

1.88.В строке «234»:

- графа «4» цифру «1» заменить на цифру «2»;

- графа «5» цифру «8» заменить на цифру «0,75»;

1.89.В строке «261» графа «4» цифру «2» заменить на цифру «1»;

1.90.В строке «262»:

- графа «4» цифру «3/1» заменить на цифру «2»;

- графа «5» цифру «0,8/8» заменить на цифру «8»;

1.91.В строке «263»:

- графа «4» цифру «5» заменить на цифру «2»;

- графа «5» цифру «0,8» заменить на цифру «8»;

1.92.В строке «264» графа «4» цифру «3» заменить на цифру «5»;

1.93.В строке «270»:

- графа «4» цифру «1» заменить на цифру «3»;

- графа «5» цифру «8» заменить на цифру «0,75»;

1.94.В строке «271»:

- графа «4» цифру «1» заменить на цифру «3»;

- графа «5» цифру «8» заменить на цифру «0,75»;

1.95.В строке «272»:

- графа «4» цифру «1» заменить на цифру «3»;

- графа «5» цифру «8» заменить на цифру «0,75»;

1.96. В строке «275»:

- графа «4» цифру «1» заменить на цифру «2»;

- графа «5» цифру «8» заменить на цифру «0,75»;

1.97. В строке «276»:

- графа «4» цифру «1» заменить на цифру «3»;

- графа «5» цифру «8» заменить на цифру «0,75»;

1.98. В строке «280»:

- графа «4» цифру «1» заменить на цифру «3»;

- графа «5» цифру «8» заменить на цифру «0,75»;

1.99. В строке «281»:

- графа «4» цифру «1» заменить на цифру «3»;

- графа «5» цифру «8» заменить на цифру «0,75»;

1.100. В строке «290» графа «4» цифру «1» заменить на цифру «2»;

1.101. В строке «292»:

- графа «1» добавить цифры «292»;

- графа «2» добавить слова «Тверская область, Осташковский городской округ, База отдыха «Селигерские зори» д. Жар»;

- графа «3» добавить «База отдыха «Селигерские зори»»

- графа «4» добавить цифры «2»;

- графа «5» добавить цифры «0,8 и 1,1»;

- графа «6» добавить слова «бетонное, 20 кв.м.»;

- графа «7» добавить слова «База отдыха «Селигерские зори», Территория филиала ООО «Газпром трансгаз Москва» Крюковское ЛПУМГ №3, жилые коттеджи»;

- графа «8» добавить слова «ООО «Газпром трансгаз Москва» ЕГРЮЛ 1025000653920, фактический адрес ю/л:117420, г. Москва, ул. Наметкина, д.16, фактический адрес филиала:141592, Московская область, Солнечногорский район, с.п. Пешковское, в районе д. Чашниково, строение 1 Промышленная зона Крюковского ЛПУМГ»;

- графа «9» добавить слова «Заключение территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Тверской области в г. Торжке от 13.11.2019 №17».

1.102. В строке «293»:

- графа «1» добавить цифры «293»;

- графа «2» добавить «Тверская область, Осташковский городской округ, д. Жуково»;

- графа «3» добавить слова «д. Жуково»

- графа «4» добавить цифры «1»;

- графа «5» добавить цифры «8»;

- графа «6» добавить слово «грунт»;

- графа «7» добавить слова «д. Жуково»;

- графа «8» добавить слова «Администрация Осташковского городского округа Администрация Осташковского городского округа ОГРН№1176952021290 от 13.12.2017г. ОКПО20950548 ИНН/КПП69130117005/691301001Тверская область, г. Осташков, Ленинский пр-т, д. 46, помещение 1172735»;

- графа «9» добавить слова « Заключение территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Тверской области в г. Торжке от 13.02.2020 №22». 1.103. В строке «294»:

- графа «1» добавить цифры «294»;

- графа «2» добавить «Тверская область, Осташковский городской округ, 114 км»;

- графа «3» добавить слова «114 км ж/д Осташковского городского округа»

- графа «4» добавить цифры «2»;

- графа «5» добавить цифры «0,8»;

- графа «6» добавить слово «грунт»;

- графа «7» добавить слова «114 км ж/д Осташковского городского округа»;

- графа «8» добавить слова «Администрация Осташковского городского округа Администрация Осташковского городского округа ОГРН№1176952021290 от 13.12.2017г. ОКПО20950548 ИНН/КПП69130117005/691301001Тверская область, г. Осташков, Ленинский пр-т, д. 46, помещение 1172735»;

- графа «9» добавить слова « Заключение территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Тверской области в г. Торжке от 13.02.2020 №21».

1.2. Внести изменения в приложение 2 Схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Осташковского городского округа постановления Администрации Осташковского городского округа от 23.07.2019 № 1235 «Об утверждении реестра размещения мест(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и схемы размещения мест(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Осташковского городского округа» следующего содержания:

1.2.1. В строке «292»:

- графа «1» добавить цифры «292»;

- графа «2» добавить слова «Тверская область, Осташковский городской округ, Сорожский т/о, д. Жар, кадастровый номер земельного участка 69:24:0134101, X 57.234378; Y 33.091832.

1.2.2. В строке «293»:

- графа «1» добавить цифры «293»;

- графа «2» добавить слова «Тверская область, Осташковский городской округ, Хитинский т/о, д. Жуково, кадастровый номер земельного участка 69:24:0144701, X 57.1195; Y 32.7573.

1.2.2. В строке «294»:

- графа «1» добавить цифры «294»;

- графа «2» добавить слова «Тверская область, Осташковский городской округ, Замошский т/о, 114 км ж/д Осташковского городского округа, кадастровый номер земельного участка 69:24:0000016, X 57.132061; Y 33,109542.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликованию в печатном издании газете «Селигер».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Осташковского городского округа Николенко И.А.

Глава Осташковского
городского округа



А.А. Титов